2. Sed Henriquez lib. de Ordin. c. 11. §. 1. tenet ab-
solute negatiuum sententiam, & Caier. in sum. ver. pec-
cata Clericorum, tenet id non esse mortale, secluso con-
temptu, & contumacia, quia in iure Canonico haec
obligatio, vt pater, non præcipitur sub verbis indican-
tibus grauem obligationem.

3. Verum mihi placet media sententia. Dico igitur
peccare mortaliter Sacris Ordinibus initiatum, si Ton-
suram non deferat; secus autem si sit in minoribus Or-
dinibus. Ita Sotus in 4. l. 24. q. 2. art. 3. concl. 2. Sylue-
ster ver. Clericorum 2. §. 2. Armillia eodem ver. n. 11. An-
gelus eodem ver. 4. n. 1. & alij.

4. His suppositionis respondeo ad quæstum præsen-
tis resolutionis affirmatiuē, cum Iacobo Granado de
Sacram. in 3. part. contr. 9. tract. 4. disp. 3. n. 8. vbi si ait.
Vtus corone tanquam rei magni momenti est anti-
quisissimus, & in iis qui Ordinem sacrum receperunt,
vbi receperissimum gestare Tonsuram, adeo vt vix sine
gravi scandalō emitti possit, quæ sane indicant tem-
hanc non esse leuis momenti, nec solum obligare sub
veniali, non tamen iudicari debet lethale peccatum,
si per vnum, aut paucos dies non gestaretur corona. Ita
ille, & ego.

In indice primo huius Tom. 8. Legi Apendicem ad hunc Tract. 3. Vbi immenses alias plures Diffic. missas, & disper-
sus per alios Tom. Tract. & Ref. quæ simul pertinent ad hunc Tract. 3. de paruitate Materiæ.

TRACT.